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ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 1ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 02/2018

Στις 01 Φεβρουαρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.30, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητικού
Συμβουλίου, συνήλθε στη 1η συνεδρίασή του για το έτος 2018, το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής
Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 29/01/2018

Σύνολο μελών:20

Παρόντες:15 ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗΣ Ι.,ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ Α., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ., ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι.,
ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΠΛΕΣΤΗΣ Α., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΤΣΙΟΥ Σ., ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ
Μ.,ΦΙΛΙΠΠΟΥ Α., ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ Μ.

Απόντες:05 ΓΚΙΝΗΣ Α., ΜΠΙΡΜΠΑΣ Δ., ΠΑΠΑΔΙΑΣ Γ., ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Θ., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α.,

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα Η.Δ περί «1η Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2018» και λέει τα
εξής:
Είναι ανάγκη σήμερα να προχωρήσουμε σε μερική αναμόρφωση (μειώσεις, δημιουργίες, ενισχύσεις) του προϋπολογισμού,
οικονομικού έτους 2018, σύμφωνα με τις παρατηρήσεις του υπ΄αριθ.πρωτ.109224/38463/18.01.2018 (αρ.πρωτ.ΑΣΔΑ
180/18.01.2018) εγγράφου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί "Επικύρωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018" ως
εξής:  

ΕΣΟΔΑ
Κωδικοί Εσόδων που μειώνονται

0718.0001 Εισφορά των Δήμων μελών του Συνδέσμου 29.234,08 €
1215 Επιχορηγήσεις για εξόφληση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων 155.227,75 €

Σύνολο εσόδων που μειώνονται 184.461,83 €

Κωδικοί Εσόδων που εγγράφονται

1319.0001 Επιχειρησιακό πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής - ΤΕΒΑ 718.985,66 €

1326.0006 Προγραμματικές Συμβάσεις για το Μητροπ.Πάρκο Αντώνη
Τρίτση 45.780,80 €

1328.0001 Ε.Σ.Π.Α -ΣΕ 2558 - "Ανάπλαση παλαιού εργοστασίου Βιοφιάλ
" 831.943,90 €

Κωδικοί Εσόδων που ενισχύονται

1326.0001 Περιφέρεια Αττικής ΚΑΕ 9781.03.013 "Συντήρηση οδικού
δικτύου Δυτικής Αθήνας" 633.509,00 €
Σύνολο ενισχύσεων & νέων εγγραφών εσόδων 2.230.219,36 €

ΕΞΟΔΑ
Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 69.752,00 €
00.8117 Λοιπά έξοδα 249.905,82 €

10.6051.0001 ΤΥΔΚΥ 6.800,00 €
10.6051.0005 ΤΠΔΥ 212,50 €

30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,...) 66.000,00 €
30.6051.0001 ΤΥΔΚΥ 12.500,00 €
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30.6051.0002 ΤΕΑΔΥ 3.250,00 €
30.6051.0003 ΤΣΜΕΔΕ-ΕΛΠΠ-ΚΥΤ 2.000,00 €
30.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης δημοσίου 2.300,00 €
30.6052.0001 ΙΚΑ- ΕΦΚΑ 12.500,00 €
30.6052.0002 ΤΣΜΕΔΕ-ΕΛΠΠ-ΚΥΤ 13.500,00 €

30.8117 Λοιπά έξοδα 5.726,65 €
30.8122 Έργα 365.651,24 €
70.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,...) 16.000,00 €
70.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,...) 66.500,00 €

Σύνολο Εξόδων που μειώνονται 892.598,21 €

Κωδικοί Εξόδων που εγγράφονται
00.6162.0001 Πιστοποίηση συστήματος διαχείρισης ποιότητας (ΕΒΕΤΑΜ) 1.078,80 €
00.6513.0001 Τόκοι από τηνεκτέλεση δικαστικών αποφάσεων 5.000,00 €

00.6737.0003 Ανακατασκευή διαμορφώσεων παιδικών χαρών στο Δ.
Περιστερίου 36.259,21 €

10.8121 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 24.328,80 €
15.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 2.091,00 €
15.8117 Λοιπά έξοδα 4.960,00 €
30.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 3.500,00 €
30.6255 Λοιπά ασφάλιστρα 1.000,00 €
30.6262.0007 Έλεγχος και συντήρηση γεωτρήσεων και πηγαδιών (Φ.Δ.) 11.060,80 €

30.6262.0008 Εργασίες συντήρησης και επισκευών των υπαιθρίων
υποδομών του Πάρκου (Φ.Δ.) 9.920,00 €

30.6262.0009 Εργασίες συντήρησης και επισκευών των κτιριακών
υποδομών του Πάρκου (Φ.Δ.) 24.800,00 €

30.6662.0002 Προμήθεια ασφαλτοσκυροδέματος 24.800,00 €
30.6662.0003 Προμήθεια αδρανών υλικών 15.000,00 €

30.6662.0004 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις εγκαταστάσεις του
Συνδέσμου και των Δήμων μελών του 15.000,00 €

30.7326.0003 Αντικατάσταση χλοοτάπητα στο γήπεδο ποδοσφαίρου 8*8
των αθλητικών εγκαταστάσεων ΑΛΚΥΩΝ Πετρούπολης 120.000,00 €

30.7341.0001 Ανάπλαση παλαιού εργοστασίου ΒΙΟΦΙΑΛ 831.943,90 €
30.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 8.999,54 €
30.8123 Μελέτες 6.726,24 €

70.6474.0001 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής- Διοκητικές δαπάνες 60.330,43 €

70. 6474.0003 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής- Τρόφιμα 548.902,30 €

70.6474.0005 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής - Συνοδευτικά Μέτρα 69.353,56 €

70.8117 Λοιπά έξοδα 155.941,35 €
Σύνολο Εξόδων που εγγράφονται 1.980.995,93 €

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται
00.6117.0005 Αμοιβή τεχνικού ασφαλείας 380,00 €
00.6735 Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία 2.500,00 €
00.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 338,25 €
00.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 12.385,77 €

10.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 4.000,00 €

10.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 50.000,00 €

10.6051.0002 ΤΕΑΔΥ 200,00 €
10.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης δημοσίου 4.652,00 €
10.6052.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 6.500,00 €
10.7135 Λοιπός εξοπλισμός 106.051,61 €
10.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων πατοχές τρίτων 7.596,02 €

15.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 7.000,00 €

15.6474 Έξοδα λοιπών παρεμφερών δραστηριοτήτων 2.000,00 €

30.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 30.000,00 €

30.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών
μέσων 15.000,00 €

30.7135 Λοιπός εξοπλισμός 24.800,00 €
30.7333.0001 Συντήρηση οδικού δικτύου Δυτικής Αθήνας 633.509,00 €
30.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 52,40 €
30.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 16.409,33 €
30.8121 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 9.588,26 €
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35.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 2.900,00 €

35.6052.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 500,00 €
70.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 17.997,17 €

72.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 1.300,00 €

72.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης δημοσίου 1.700,00 €
Σύνολο Εξόδων που ενισχύονται 957.359,81 €

Σύμφωνα με την ανωτέρω αναμόρφωση οι κωδικοί του προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής:

Κωδικοί Εσόδων που μειώνονται ποσά
προϋπολογ.

ποσά
αναμόρφωσης

ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

0718.0001 Εισφορά των Δήμων μελών του Συνδέσμου 1.339.416,07
€ 29.234,08 € 1.310.181,99 €

1215 Επιχορηγήσεις για εξόφληση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων 155.227,75 € 155.227,75 € 0,00 €
Σύνολο μείωσης εσόδων 184.461,83 €

Κωδικοί Εσόδων που εγγράφονται ποσά
προϋπολογ.

ποσά
αναμόρφωσης

ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

1319.0001 Επιχειρησιακό πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής - ΤΕΒΑ 0,00 € 718.985,66 € 718.985,66 €

1326.0006 Προγραμματικές Συμβάσεις για το Μητροπ. Πάρκο
ΑντώνηΤρίτση 0,00 € 45.780,80 € 45.780,80 €

1328.0001 Ε.Σ.Π.Α -ΣΕ 2558 - "Ανάπλαση παλαιού εργοστασίου Βιοφιάλ
" 0,00 € 831.943,90 € 831.943,90 €
Σύνολο νέων εγγραφών Εσόδων 1.596.710,36 €

Κωδικοί Εσόδων που ενισχύονται ποσά
προϋπολογ.

ποσά
αναμόρφωσης

ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

1326.0001 Περιφέρεια Αττικής ΚΑΕ 9781.03.013 "Συντήρηση οδικού
δικτύου Δυτικής Αθήνας"

400.000,00
€ 633.509,00 € 1.033.509,00 €

Σύνολο ενισχύσεων εσόδων 633.509,00 €
Σύνολο ενισχύσεων & νέων εγγραφών εσόδων 2.230.219,36 €

Σύνολο ενισχύσεων & νέων εγγραφών εσόδων πλην
μείωσης εσόδων 2.045.757,53 €

ΕΞΟΔΑ

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται ποσά
προϋπολογ.

ποσά
αναμόρφωσης

ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 274.046,05
€ 69.752,00 € 204.294,05 €

00.8117 Λοιπά έξοδα 249.908,00
€ 249.905,82 € 2,18 €

10.6051.0001 ΤΥΔΚΥ 10.500,00 € 6.800,00 € 3.700,00 €
10.6051.0005 ΤΠΔΥ 212,50 € 212,50 € 0,00 €

30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,...) 152.000,00
€ 66.000,00 € 86.000,00 €

30.6051.0001 ΤΥΔΚΥ 14.000,00 € 12.500,00 € 1.500,00 €
30.6051.0002 ΤΕΑΔΥ 4.400,00 € 3.250,00 € 1.150,00 €
30.6051.0003 ΤΣΜΕΔΕ-ΕΛΠΠ-ΚΥΤ 14.500,00 € 2.000,00 € 12.500,00 €
30.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης δημοσίου 5.062,00 € 2.300,00 € 2.762,00 €
30.6052.0001 ΙΚΑ- ΕΦΚΑ 25.000,00 € 12.500,00 € 12.500,00 €
30.6052.0002 ΤΣΜΕΔΕ-ΕΛΠΠ-ΚΥΤ 24.000,00 € 13.500,00 € 10.500,00 €
30.8117 Λοιπά έξοδα 6.517,77 € 5.726,65 € 791,12 €

30.8122 Έργα 371.861,56
€ 365.651,24 € 6.210,32 €

70.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,...) 92.000,00 € 16.000,00 € 76.000,00 €

70.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,...) 135.000,00
€ 66.500,00 € 68.500,00 €

Σύνολο Εξόδων που μειώνονται 892.598,21 €

Κωδικοί Εξόδων που εγγράφονται ποσά
προϋπολογ.

ποσά
αναμόρφωσης

ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6162.0001 Πιστοποίηση συστήματος διαχείρισης ποιότητας (ΕΒΕΤΑΜ) 0,00 € 1.078,80 € 1.078,80 €
00.6513.0001 Τόκοι από την εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 €

00.6737.0003 Ανακατασκευή διαμορφώσεων παιδικών χαρών στο Δ.
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00.6737.0003 Περιστερίου 0,00 € 36.259,21 € 36.259,21 €
10.8121 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 0,00 € 24.328,80 € 24.328,80 €
15.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 0,00 € 2.091,00 € 2.091,00 €
15.8117 Λοιπά έξοδα 0,00 € 4.960,00 € 4.960,00 €
30.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 0,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €
30.6255 Λοιπά ασφάλιστρα 0,00 € 1.000,00 € 1.000,00 €
30.6262.0007 Έλεγχος και συντήρηση γεωτρήσεων και πηγαδιών (Φ.Δ.) 0,00 € 11.060,80 € 11.060,80 €

30.6262.0008 Εργασίες συντήρησης και επισκευών των υπαιθρίων
υποδομών του Πάρκου (Φ.Δ.) 0,00 € 9.920,00 € 9.920,00 €

30.6262.0009 Εργασίες συντήρησης και επισκευών των κτιριακών
υποδομών του Πάρκου (Φ.Δ.) 0,00 € 24.800,00 € 24.800,00 €

30.6662.0002 Προμήθεια ασφαλτοσκυροδέματος 0,00 € 24.800,00 € 24.800,00 €
30.6662.0003 Προμήθεια αδρανών υλικών 0,00 € 15.000,00 € 15.000,00 €

30.6662.0004 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις εγκαταστάσεις του
Συνδέσμου και των Δήμων μελών του 0,00 € 15.000,00 € 15.000,00 €

30.7326.0003 Αντικατάσταση χλοοτάπητα στο γήπεδο ποδοσφαίρου 8*8
των αθλητικών εγκαταστάσεων ΑΛΚΥΩΝ Πετρούπολης 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 €

30.7341.0001 Ανάπλαση παλαιού εργοστασίου ΒΙΟΦΙΑΛ 0,00 € 831.943,90 € 831.943,90 €
30.8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 0,00 € 8.999,54 € 8.999,54 €
30.8123 Μελέτες 0,00 € 6.726,24 € 6.726,24 €

70.6474.0001 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής- Διοικητικές δαπάνες 0,00 € 60.330,43 € 60.330,43 €

70. 6474.0003 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής- Τρόφιμα 0,00 € 548.902,30 € 548.902,30 €

70.6474.0005 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής
Συνδρομής - Συνοδευτικά Μέτρα 0,00 € 69.353,56 € 69.353,56 €

70.8117 Λοιπά έξοδα 0,00 € 155.941,35 € 155.941,35 €
Σύνολο Εξόδων που εγγράφονται 1.980.995,93 €

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται ποσά
προϋπολογ.

ποσά
αναμόρφωσης

ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6117.0005 Αμοιβή τεχνικού ασφαλείας 2.100,00 € 380,00 € 2.480,00 €
00.6735 Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία 1.000,00 € 2.500,00 € 3.500,00 €
00.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 100,02 € 338,25 € 438,27 €
00.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 13.731,37 € 12.385,77 € 26.117,14 €

10.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 76.500,00 € 4.000,00 € 80.500,00 €

10.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....)

100.000,00
€ 50.000,00 € 150.000,00 €

10.6051.0002 ΤΕΑΔΥ 2.750,00 € 200,00 € 2.950,00 €
10.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης δημοσίου 2.547,45 € 4.652,00 € 7.199,45 €
10.6052.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 32.000,00 € 6.500,00 € 38.500,00 €
10.7135 Λοιπός εξοπλισμός 50.000,00 € 106.051,61 € 156.051,61 €
10.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων πατοχές τρίτων 44.260,00 € 7.596,02 € 51.856,02 €

15.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 53.000,00 € 7.000,00 € 60.000,00 €

15.6474 Έξοδα λοιπών παρεμφερών δραστηριοτήτων 3.000,00 € 2.000,00 € 5.000,00 €

30.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....)

115.000,00
€ 30.000,00 € 145.000,00 €

30.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών
μέσων 13.000,00 € 15.000,00 € 28.000,00 €

30.7135 Λοιπός εξοπλισμός 150.000,00
€ 24.800,00 € 174.800,00 €

30.7333.0001 Συντήρηση οδικού δικτύου Δυτικής Αθήνας 400.000,00
€ 633.509,00 € 1.033.509,00 €

30.8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 3.506,41 € 52,40 € 3.558,81 €
30.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 369,01 € 16.409,33 € 16.778,34 €
30.8121 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειας παγίων 2.414,94 € 9.588,26 € 12.003,20 €

35.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 21.600,00 € 2.900,00 € 24.500,00 €

35.6052.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 5.120,00 € 500,00 € 5.620,00 €
70.8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 42.100,00 € 17.997,17 € 60.097,17 €

72.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα
εορτών.....) 27.700,00 € 1.300,00 € 29.000,00 €

72.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης δημοσίου 1.000,00 € 1.700,00 € 2.700,00 €
Σύνολο Εξόδων που ενισχύονται 957.359,81 €

Σύνολο ενισχύσεων & νέων εγγραφών εξόδων πλην
μείωσης Εξόδων 2.045.757,53 €
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Οι ανωτέρω αναμορφώσεις του προϋπολογισμού θα γίνουν μέσω του αποθεματικού το οποίο τελικά συμπεριλαμβανομένης και της
παρούσης αναμόρφωσης διαμορφώνεται στο ποσό των 62.786,83€, ενώ το σύνολο των τακτικών εσόδων του Συνδέσμου ανέρχεται
στο ποσό του 1.355.916,07€

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το Δ.Σ του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του
Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997 , την εισήγηση
του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την 1η Αναμόρφωση του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2018, σύμφωνα με την εισήγηση του
Προέδρου 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 02/2018 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι 01/02/2018

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

   

   

    Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ. ( )

 
 

DocID: 45346 - MasterDocID: 11490 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: 727ΒΟΡΕΓ-ΠΨΝ


		2018-02-09T15:03:25+0200
	Athens




